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Elenco fornitori con referenti per il Bando Next Generation You 

 

CANDIDATI AREA DI EXPERTISE Referente Contatto E-mail 

ASSOCIAZIONE  
DI PROMOZIONE 
SOCIALE SOLEA 

HR 
Maria Alessandra 

Sabarino 
marialessandra@soleaorg.eu 

ASSOCIAZIONE 
ISNET 

STRATEGIA E POSIZIONAMENTO, 
ANALISI ORGANIZZATIVA, 

SOSTENIBILITÀ ECONOMICO 
FINANZIARIA, MARKETING  

E COMUNICAZIONE, 
FUNDRAISING, HR 

Nicola Albini nicola@impresasociale.net 

CENTRO DI RICERCA 
E DOCUMENTAZIONE 

LUIGI EINAUDI 

STRATEGIA E POSIZIONAMENTO, 
ANALISI ORGANIZZATIVA, 

SOSTENIBILITÀ ECONOMICO 
FINANZIARIA, MARKETING  

E COMUNICAZIONE, 
TRASFORMAZIONE DIGITALE, 

FUNDRAISING 

Anna Maria Gonella gonella@centroeinaudi.it 

EXPERIENTIA SRL STRATEGIA E POSIZIONAMENTO,  
MARKETING E COMUNICAZIONE 

Mark Vanderbeeken, 
Tommaso Ottaviani 

mark@experientia.com 
tommaso.ottaviani@experientia.com 

FONDAZIONE 
EURICSE 

STRATEGIA E POSIZIONAMENTO, 
ANALISI ORGANIZZATIVA, 

OPERATIONS, HR 
Paolo Fontana paolo.fontana@euricse.eu 

FONDAZIONE 
FITZCARRALDO 

STRATEGIA E POSIZIONAMENTO, 
ANALISI ORGANIZZATIVA, 

SOSTENIBILITÀ ECONOMICO 
FINANZIARIA, MARKETING E 

COMUNICAZIONE, FUNDRAISING 

Simona Martini simona.martini@fitzcarraldo.it 

FONDAZIONE 
GIACOMO 

BRODOLINI SRL 

STRATEGIA E POSIZIONAMENTO, 
ANALISI ORGANIZZATIVA, HR Patrizia Saroglia saroglia@fondazionebrodolini.eu 
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FONDAZIONE 
SANTAGATA 

STRATEGIA E POSIZIONAMENTO, 
ANALISI ORGANIZZATIVA, 

SOSTENIBILITÀ ECONOMICO 
FINANZIARIA, MARKETING  

E COMUNICAZIONE 

Paola Borrione paola.borrione@fondazionesantagata.it 

FORESTAE SRL MARKETING E COMUNICAZIONE, 
TRASFORMAZIONE DIGITALE 

Arianna Gaia 

 
arianna.gaia@forestae.com 

FORVALUE SPA 

STRATEGIA E POSIZIONAMENTO, 
ANALISI ORGANIZZATIVA, 

SOSTENIBILITÀ ECONOMICO 
FINANZIARIA, TRASFORMAZIONE 

DIGITALE, FUNDRAISING  

Roberto Culasso roberto.culasso@intesasanpaolofv.com 

FUNDRAISERPERPA
SSIONE SRL 

FUNDRAISING Laura Lugli lugli@fundraiserperpassione.it 

GIFT - COOPERATIVA 
DI SERVIZI (SCUOLA  

DI FUNDRAISING ROMA) 
FUNDRAISING Giosuè Pasqua g.pasqua@scuolafundraising.it 

GOOD POINT S.R.L 
SOCIETÀ BENEFIT 

STRATEGIA E POSIZIONAMENTO,   
MARKETING E COMUNICAZIONE,   

FUNDRAISING, HR 
Nicoletta Alessi  nicoletta.alessi@goodpoint.it 

IDEAZIONE SRL 

STRATEGIA E POSIZIONAMENTO, 
ANALISI ORGANIZZATIVA, 

SOSTENIBILITÀ ECONOMICO 
FINANZIARIA, MARKETING E 

COMUNICAZIONE, OPERATIONS,  
TRASFORMAZIONE DIGITALE, 

FUNDRAISING, HR 

Carlotta Ramo dinamica@ideazionesrl.it 

IL NODO CONSORZIO 
SOC. COOP. SOC. 

STRATEGIA E POSIZIONAMENTO, 
ANALISI ORGANIZZATIVA, 

SOSTENIBILITÀ ECONOMICO 
FINANZIARIA, MARKETING E 

COMUNICAZIONE, OPERATIONS,  
TRASFORMAZIONE DIGITALE, 

FUNDRAISING, HR 

Alessandra  
Brogliatto 

alessandra.brogliatto@confpiemontenord
.coop 

INVENTO 
INNOVATION LAB 

IMPRESA  
SOCIALE SRL 

STRATEGIA E POSIZIONAMENTO, 
MARKETING E COMUNICAZIONE, 

TRASFORMAZIONE DIGITALE, 
FUNDRAISING, HR 

Giulia De Tomati giulia.detomati@inventolab.com 

ITALIA CONSULTING 
NETWORK SPA 

STRATEGIA E POSIZIONAMENTO, 
ANALISI ORGANIZZATIVA, 

SOSTENIBILITÀ ECONOMICO 
FINANZIARIA, MARKETING E 

COMUNICAZIONE, 
TRASFORMAZIONE DIGITALE, HR 

Simonetta Sorio simonetta.sorio@icn.coop 

ITINERARI 
PARALLELI  
IMPRESA  

SOCIALE SRL 

STRATEGIA E POSIZIONAMENTO, 
ANALISI ORGANIZZATIVA, 

SOSTENIBILITÀ ECONOMICO 
FINANZIARIA, MARKETING E 

COMUNICAZIONE, OPERATIONS,  
TRASFORMAZIONE DIGITALE, 

FUNDRAISING 

Sergio Galasso, 
Tomaso Boyer 

 s.galasso@itinerariparalleli.org 
 t.boyer@itinerariparalleli.org 
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LATTANZIO  
KIBS SPA 

STRATEGIA E POSIZIONAMENTO, 
ANALISI ORGANIZZATIVA, 

SOSTENIBILITÀ ECONOMICO 
FINANZIARIA, MARKETING E 

COMUNICAZIONE, OPERATIONS,  
FUNDRAISING, HR 

Annachiara Annino annino@lattanziokibs.com 

MBS SRL FUNDRAISING Natascia Astolfi natascia.astolfi@mbs.it 

MERCER ITALIA SRL ANALISI ORGANIZZATIVA, HR Francesco De Vincenzo francesco.de.vincenzo@mercer.com 

NAGIMA 
CONSULENZA  

E FORMAZIONE SRL 

STRATEGIA E POSIZIONAMENTO, 
SOSTENIBILITÀ ECONOMICO 

OPERATIONS 
Stefania Porporato stefania.porporato@nagima.com 

ON SRL IMPRESA 
SOCIALE 

STRATEGIA E POSIZIONAMENTO, 
ANALISI ORGANIZZATIVA, 

SOSTENIBILITÀ ECONOMICO 
FINANZIARIA, MARKETING E 

COMUNICAZIONE, OPERATIONS,  
TRASFORMAZIONE DIGITALE, 

FUNDRAISING 

Giovanni Petrini, 
Paolo Pezzana 

giovanni.petrini@onimpresasociale.it 
paolo.pezzana@onimpresasociale.it 

PALLADIO SERVIZI 
SRL 

STRATEGIA E POSIZIONAMENTO, 
ANALISI ORGANIZZATIVA, 

SOSTENIBILITÀ ECONOMICO 
FINANZIARIA, MARKETING E 

COMUNICAZIONE, OPERATIONS,  
TRASFORMAZIONE DIGITALE, 

FUNDRAISING, HR 

Luigi Werner nonprofit@palladioservizi.com 

PATRIMONIO 
CULTURA SRLS 

FUNDRAISING Riccardo Tovaglieri riccardo.tovaglieri@patrimoniocultura.it 

PRAXI SPA 

STRATEGIA E POSIZIONAMENTO, 
ANALISI ORGANIZZATIVA, 

SOSTENIBILITÀ ECONOMICO 
FINANZIARIA, MARKETING E 

COMUNICAZIONE, OPERATIONS,  
TRASFORMAZIONE DIGITALE, 

FUNDRAISING, HR 

Sandro Costelli sandro.costelli@praxi.praxi 

SEF SAS DI ERRICO 
FORMICHELLA & C 

STRATEGIA E POSIZIONAMENTO, 
ANALISI ORGANIZZATIVA, 

SOSTENIBILITÀ ECONOMICO 
FINANZIARIA, MARKETING E 

COMUNICAZIONE, 
TRASFORMAZIONE DIGITALE, 

FUNDRAISING, HR 

Errico Formichella eformichella@sefconsulting.eu 

SINLOC SPA 

STRATEGIA E POSIZIONAMENTO, 
ANALISI ORGANIZZATIVA, 

SOSTENIBILITÀ ECONOMICO 
FINANZIARIA, MARKETING E 

COMUNICAZIONE, OPERATIONS,  
TRASFORMAZIONE DIGITALE, HR 

Jessica F. Silvani jessica.silvani@sinloc.com 

SOCIALFARE 
IMPRESA  

SOCIALE SRL 

STRATEGIA E POSIZIONAMENTO,  
MARKETING E COMUNICAZIONE,  

FUNDRAISING 
Marco Cornetto marco.cornetto@socialfare.org 

THE DOERS SRL 
STRATEGIA E POSIZIONAMENTO,  
MARKETING E COMUNICAZIONE,  

FUNDRAISING 
Enrico Cattaneo enrico.cattaneo@thedoers.co 
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